Республика Алтай
Адмпнисп рання

мунпцниальнш и обрашшнши
«Майм и некий район»

I |  Алтай Республика
I -Ч ф: «Майма аймак» деи муниципал

I озолмонинг админис!рацияn>i

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

____ U .... .............. 2021 года N« J A lzf

с. Майма

Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую
котельными муниципального унитарного предприятия «Кристалл»

муниципального образования «Майминский район», расположенных в селе
Бирюля, селе Средний Сайдыс, селе Верх-К'арагуж, селе Подгорное,

на 2022 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской 1 организации».
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Майминский район»,
принятым решением Майминского районного Совета депутатов от 22 июня
2005 года № 27-01, расчетами затрат на тепловую энергию, поставляемую
котельными муниципального унитарного предприятия «Кристалл»
муниципального образования «Майминский район»,

1. Установить тарифы па тепловую эн ер ги ю ,1 поставляем) ю
котельными муниципального унитарного предприятий «Крисчалл»
муниципального образования «Майминский район», расположенных в селе
Бирюля, селе Средний Сайдыс, селе Верх-Карагуж, селе Подгорное, на 2022
год. согласно приложению к настоящему Распоряжению.

2. Автономному казенному учреждению газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Распоряжение в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на официальном
сайте Майминского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности Главы
му и и 1 щ пал ы I ого образования
« М ай м и и с к 11 й район »

/
2 i

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Администрации
муниципального'образования

« М а й мине к и й р ай о н »
о т < А  М 2021 г. № 9 7 -Р

ТАРИФЫ
на тепловую энергию, поставляемую котельными муниципального унитарного
предприятия «Кристалл» муниципального образования «Майминский район»,

расположенных в селе Бирюля. селе Средний Сайдыс, селе Верх-Карагуж,
селе Подгорное на 2022 год

V

№
п/п

11аименоваиие населенного пункта Тариф на тепловую энергию
руб./Гкал

1 с. Бирюля 13 679,13
~) с. Средний Сайдыс 14 587,43
3 с. Верх-Карагуж 13 362,УЗ

LA.J с. Подгорное 13 741,76